
Linea E423 Foligno-Spoleto

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS FLV FLV

* BORGO TREVI - V.
CANNAIOLA_1

15.08 17.16 19.37

PISSIGNANO PIAZZA 15.14 17.21 19.45
F.DEL CLITUNNO 15.16 17.23 19.47
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 15.18 17.25 19.49
S.GIACOMO P.LE FLAMINIO 15.22 17.29 19.51
AGRIT.CIRIMPICCOLO 15.24 17.32 19.53
VILLA REDENTA 15.30 17.38 19.57
V.TRENTO E TRIESTE | 17.40 19.58
SPOLETO STAZIONE | 17.41 20.00
V.TRENTO E TRIESTE | 17.43 20.02
P.VITTORIA SPOLETO 15.31 17.45 20.05
SPOLETO STAZIONE 15.35

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TV2651 BORGO TREVI - V. CANNAIOLA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SANT' EGIDIO 18, Trevi SOLFATI ALESSIO CAFFE' DEL BORGO 67 m
Via S. Egidio 60 - Borgo Trevi, Trevi BAIOCCO DANIELA 230 m


